Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 192

    с.Калтай                                            28 сентября 2012 года

           58-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от
19.02.2008 № 12 «Об утверждении Правил
благоустройства населенных пунктов
Калтайского сельского поселения»

В целях приведения решения Совета Калтайского сельского поселения от 19.02.2008 №
12  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  принимая  во  внимание  Протест
Прокуратуры Томского района от 15.08.2012 № 3/1-2012,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  19.02.2008  №  12  «Об

утверждении  Правил  благоустройства  населенных  пунктов  Калтайского  сельского

поселения» следующие изменения:

1) первый абзац пункта 2.1 главы 2 Правил изложить в следующей редакции:

«Содержание и санитарная уборка территории населённых пунктов Калтайского сельского

поселения  осуществляется  органами  местного  самоуправления,  населением  и

собственниками зданий (помещений в них) своими силами и средствами.»;

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и

опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов.

	РЕШЕНИЕ № 192